
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/6459/2022/ISaT

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„DODÁVKA VSAN READY NODES PRO DATOVÉ CENTRUM II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00001101“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "DODÁVKA VSAN READY
NODES PRO DATOVÉ CENTRUM II" rozhodl, že

vylučuje

účastníka Thein Digital s.r.o.  (dále jen „účastník“) z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Na základě doporučení hodnoticí komise a v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) č. 134/2016 Sb.
zadavatel rozhodl o vyloučení ze zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce.

Nabízený produkt není uveden na seznamu kompatibilních a testovaných VMware VSAN Ready Nodes.
Vzhledem k nabízenému řešení, je pravděpodobné, že by zároveň nebyla splněna další z podmínek
technické zadávací dokumentace, a sice záruční podmínky a servis v požadované kvalitě.

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat
námitky podle § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení účastníkovi.

V Brandýs nad Labem dne 22.11.2022

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

1 /1


